
Uchwała Nr XLVI/233/13 
Rady Gminy Dziemiany 

z dnia 25 listopada 2013 
 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 
z 2006 r. Nr 123, poz. 858 ze zm.) Rada Gminy Dziemiany uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się następujące taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę zbiorowe 

odprowadzenie ścieków na terenie gminy Dziemiany obowiązujące od 01.01.2014 do 
31.12.2014 r. 

 
a) za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia w wodę: 
         za 1 m3 – 2,51 + obowiązujący podatek VAT 

 
b) za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych: 
    za 1 m3 – 5,05 zł + obowiązujący podatek VAT 

 
c) za ścieki dowożone do punktu zlewnego oczyszczalni ścieków: 
  za 1 m3 – 6,20 zł + obowiązujący podatek VAT 

 
2. Wysokość opłaty abonenckiej za utrzymanie urządzeń wodociągowych obowiązująca od 

01.01.2014 do 31.12.2014 r. : 
 

a) dla właścicieli, najemców lub zarządcy nieruchomości zabudowanej budynkiem 
jednorodzinnym za każdy wodomierz główny: 

1,45 zł / miesiąc + obowiązujący podatek VAT 
 

b) dla właścicieli, najemców lub zarządców budynków wielolokalowych, w których 
lokatorzy posiadają indywidualne umowy na dostarczanie wody i odbiór ścieków 
za każdy wodomierz główny: 

1,45 zł / miesiąc + obowiązujący podatek VAT 
 

c) dla właścicieli, najemców lub zarządców budynków wielolokalowych, w których 
lokatorzy nie posiadają indywidualnych umów na dostarczanie i odprowadzanie 
ścieków za każdy wodomierz główny: 

10 zł zł / miesiąc + obowiązujący podatek VAT 
 

3. Wysokość opłaty abonenckiej za utrzymanie urządzeń kanalizacyjnych obowiązująca od 
01.01.2014 do 31.12.2014 r. : 

a) dla właścicieli, najemców lub zarządcy nieruchomości zabudowanej budynkiem 
jednorodzinnym za każdy wodomierz główny: 

2,50 zł / miesiąc + obowiązujący podatek VAT 
 

b) dla właścicieli, najemców lub zarządców budynków wielolokalowych, w których 
lokatorzy posiadają indywidualne umowy na dostarczanie wody i odbiór ścieków 
za każdy wodomierz główny: 

2,50 zł / miesiąc + obowiązujący podatek VAT 



 
c) dla właścicieli, najemców lub zarządców budynków wielolokalowych, w których 

lokatorzy nie posiadają indywidualnych umów na dostarczanie i odprowadzanie 
ścieków za każdy wodomierz główny: 

12 zł zł / miesiąc + obowiązujący podatek VAT 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dziemiany. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


